

合同书

格式条款

根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法规、《中华人民共和国民法典》，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就项目（项目编号：LXZC2023-056（2））采购及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

甲方（采购人）：无锡市梁溪区城市管理局

乙方（中标方）：江苏开拓信息与系统有限公司

一、采购项目编号： LXZC2023-056（2）

二、采购项目名称： 无锡市梁溪区清南路（清扬路-通扬南路）局部提升改造工程（第二次）

三、中标（成交）总金额：（大写）伍拾陆万零壹佰柒拾元

中标（成交）总金额：（小写）报价:560170(元)

四、交货期或完工期： 60日历天

五、项目整体质保期： 5年

六、交货地点和方式： 无锡市，具体地点以采购人指定为准;采购人指定

七、货款支付步骤和办法： 合同签订后支付合同价的30%作为预付款，竣工验收后支付至合同价的60%，审计结束后按审定价付清余款。采购人收到中标人提供的发票后15日内付款。

八、合同书不可分割部分：

招标（采购）文件、投标（报价）文件、合同条款及中标（成交）通知书，供方在投标（响应）、评标（评审）过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

九、合同书组成：

合同书由格式条款和合同条款二部分组成。合同条款应当包含法定必备条款和采购需求的所有内容，并应与“合同书不可分割部分”的内容一致，包括但不限于合同类型、标的名称、采购标的的质量、数量，履行时间、地点和方式，包装方式，履约保证金要求，价款或报酬、付款进度安排、与履约验收挂钩的资金支付条件及时间，验收、交付标准和方法，质量保修范围和保修期，违约责任与解决争议的方法，甲乙双方权利与义务，合同分包要求等。

十、合同书生效及注意事项：

合同书格式条款与合同条款共同组成完整合同书。采购人在确定中标（成交）供应商之日起三十个日历天内，完成合同书签订工作。甲乙双方在合同书上确认签章后，合同即生效并经系统自动将合同书推送“无锡市政府采购网”进行公示。

十一、甲乙双方如有其它要求，可参照招标（采购）文件、投标（报价）文件（采购人不得向供应商提出超出采购文件以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离采购文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议），并在不违反本合同条款的前提下，甲乙双方自行拟定补充条款，且无需见证。

十二、根据《政府采购法》第四十九、五十条规定，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

见证方：无锡市公共资源交易中心梁溪分中心

见证人：_____（签章）

年____月____日

注：无锡市公共资源交易中心梁溪分中心 仅对一至七项条款予以见证。

第二部分 合同条款

(根据相关法律规定, 以及第一部分格式条款、采购文件确定事项订立)

(一) 合同内容: 需方向供方购买无锡市梁溪区清南路(清扬路-通扬南路)局部提升改造工程(第二次)。

(二) 价格及支付(前两项见第一部分):

1. 按此次中标价格执行, 合同总标的额为560170元。
2. 付款方式: 合同签订后支付合同价的30%作为预付款, 竣工验收后支付至合同价的60%, 审计结束后按审定价付清余款。采购人收到中标人提供的发票后15日内付款。
3. 履约保证金的缴纳和退付:

本项目是/否向采购人缴纳履约保证金: /。

履约保证金缴纳金额: /元。

履约保证金的缴纳时间: /, 缴纳形式: /。

履约保证金的退付时间: /, 退付办法: /。

履约保证金不予退还的情形: /。

逾期退还履约保证金的违约责任: /。

(三) 知识产权:

供方应保证需方在使用其交付物、服务及其任何部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或软件著作权等知识产权的指控。任何第三方如果提出侵权指控, 供方应承担可能发生的一切法律责任和费用。

(四) 质量要求与检验:

1. 供方应严格按照招标文件的有关规定和供方投标文件提供合格的货物及服务。
2. 如果任何被检验的货物或服务不符合质量要求, 需方均可以拒绝接受, 供方应及时更换被拒绝的货物或重新提供服务, 且不得影响需方正常工作, 费用由供方承担, 如因更换或重作导致供方逾期交付货物的, 供方还应承担逾期交付的违约责任。本规定并不免除供方在本合同项下的货物质量保证义务或其他义务。
3. 货物的到货验收包括: 数量、外观、质量、性能、随机备件、装箱单、质量证书等随机资料及包装完整无破损。
4. 货物和系统调试验收标准: 按行业通行标准、厂方出厂标准、招标文件要求和供方投标文件的承诺, 并不低于国家相关标准。
5. 货物运到需方指定地点并经需方验证签收后, 由于需方保管不善造成的质量问题, 供方应负责修理, 但有关费用由需方承担。
6. 经验收不合格的, 供方应当按照需方要求在指定的合理期限内进行整改和完善, 直至符合招标文件要求的相关标准。逾期不予整改或经整改仍不能符合相关要求, 或者导致合同目的无法实现, 需方有权依照法律程序解除合同, 并追究供方的违约责任。
7. 需方不得擅自变更招标文件约定的性能、指标等相关内容, 如有变更应按《中华人民共和国政府采购法》、财政部《政府采购货物和服务招标投标管理办法》的相关程序执行。

(五) 交货条件:

1. 交货日期(或完工期): 60日历天
2. 供方在验收时应先用信函、传真、电子邮件等书面方式通知需方。
3. 货物的外观、包装、运输应按国家有关规定或相关部颁标准执行。如因供方包装或运输不当等原因造成损坏或丢失, 应由供方负责调换或缺, 如因此导致供方逾期交付货物的, 供方还应承担逾期交付的违约责任。
4. 货物交货时, 所有货物必须带有货物质量检验合格证书、中文质保单、装箱单、中文货物安装使用说明书。其它附

件所有部件必须原包装。

5. 运输及到货地点：由供方负责办理运输并承担所有费用，直接送到需方指定地点，即：以合同书上的地点为准。

(六) 安装调试及售后服务：

1. 供方负责本项目的安装和调试，并保证其提供的货物符合国家、行业、地方、招标文件及合同规定的质量、性能和标准，并正确且安全地安装。

2. 供方提供的服务全部按照国家有关法律法规和“三包”规定以及按招标文件要求和供方投标文件中的承诺执行。

3. 质保期后的货物维护由双方协商再定。

4. 需方应向供方现场调试的技术人员及维修人员提供方便条件，有关费用由供方负责。

5. 需方如要求供方提供招标文件及供方投标文件以外的其它服务，其费用另定。

(七) 违约责任：

1. 在履行合同的过程中，如果供方遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知需方。需方在收到供方通知后，应尽快对情况进行核实，并有权根据情况确定是否酌情延长交货时间以及是否收取逾期交货的违约金及损害赔偿金（如有），或依照法律程序解除部分或全部合同。延期应通过签订补充合同的方式由双方认可并履行。

2. 如供方逾期交货且未经需方同意延长交货时间，除不可抗力外，每逾期一日，供方应按照逾期交货金额的万分之五的标准累计计算向需方支付违约金。逾期超过20个工作日的，需方有权依照法律程序解除合同，需方如已支付费用的，供方全部返还，且供方应按照合同总价的30%向需方支付违约金，如给需方造成损失的，还应赔偿损失。

3. 需方无正当理由逾期付款时，每逾期一日，需方应按照逾期付款金额的万分之五的标准累计计算向供方支付违约金。

4. 由于需方的原因要求延期交货，需方应按规定承担货款，并承担供方提供的代为保管费。（有关仓储规定另议）

5. 供方如无不可抗力，又未履行招标文件、投标文件和合同条款的，一经查实，由供方赔偿由此给需方造成的损失，并按照合同总价的30%向需方支付违约金，因招、投标产生的其他责任及后果按招标文件的相关要求及处理方式执行。

6. 由于供方提供货物质量和安装存在问题和缺陷导致任何人身、财产损害的，供方应负责承担由此产生的责任，与需方无关。如不可避免地造成需方损失的，需方有权向供方追偿（该等损失包括但不限于损害赔偿金、需方为解决纠纷支付的律师费、诉讼费、差旅费等合理费用）。供方并应按照合同总价的20%向需方支付违约金，如给需方造成其他损失的，供方还应负责赔偿。

7. 如遭遇不可抗力事件，遭遇不可抗力的一方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知另一方，并积极采取措施防止损失扩大。因不可抗力造成的损失，供、需双方按照法律规定处理。

8. 招标文件及合同中所述之“不可抗力”系指不可预见、不可避免、不可克服的事件，包括但不限于：战争、洪水、台风、地震及其他法律、法规规定的事件。

(八) 合同生效及其它：

1. 合同经供需双方代表签字并盖章，且在（采购代理机构名称）见证后即生效。

2. 合同签订后供需双方即直接产生权利与义务的关系，合同执行过程中出现的问题应按照合同约定、法律法规的规定办理。在合同履行过程中，双方如有争议，由供需双方协商处理，若协商不成，可选择以下方式处理：（2）

(1) 向无锡仲裁委员会申请仲裁。

(2) 向需方所在地法院提起诉讼。

3. 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式签订补充协议，且补充协议与本合同具有同等效力。

4. 合同中未有约定的按照有关的法律法规以及国家行业标准或技术文件规定予以解决。

5. 供需双方确认，对本合同条款及后果均已知悉，一致确认不存在欺诈、胁迫、乘人之危、重大误解、显失公平等任何可能导致合同无效或被撤销的情形。

甲方（公章）：

法定（授权）代表人



乙方（公章）：江苏开拓信息与系统有限公司

法定（授权）代表人



2024.19 4/5

高山川
2024-1-8

(签字)：

地址：

电话：

开户银行：

账号：

签订日期： 年 月 日

(签字)：

地址：无锡市滨湖区蠡湖商务园9号

电话：0510-85221501

开户银行：无锡市农村商业银行股份有限公司雪浪支行

账号：019801340000886

签订日期： 年 月 日

序号	项目内容	工作量	数量	单报价	分项总报价
1	监控摄像设备（海康威视 iDS-2VS235-F732） 1、名称：200 万违停抓拍球机 2、技术参数：200 万违停球机，采用 1/1.9 英寸 CMOS, F1.5 超大光圈, 30 倍光学变倍, 16 倍数字变倍；焦距：6mm~180mm；支持星光级超低照度, 0.001Lux/F1.5, 0.0001Lux/F1.5；内置 220 米红外灯补光；支持违章智能检测行为检测：违章停车检测、逆行检测、变道检测、压线检测，详见图纸设计。	/	1	8,800.00	8,800.00
2	显示设备（海康威视 YDBZ-0-C-HKYD-160P） 1、名称：LED 违停显示屏 2、规格：显示尺寸：384mmX3072mm；全屏采用红绿双基色模组，像素中心间距 16mm，配比：1R1G；管芯：晶元管；电源：AC220V ±15%，50Hz，显示颜色：双基色；显示点阵：24X192 点	/	1	29,050.00	29,050.00
3	系统软件（海康威视 DS-TVL000-0-4） 1、名称：LED 违停显示屏控制系统 2、参数要求：满足 LED 违停显示屏使用及接管单位相关要求	/	1	7,700.00	7,700.00
4	视频控制设备（海康威视 DS-TP50-04H） 1、名称：智能终端管理设备 2、技术参数：可接入 4 路高清网络摄像机（支持视频和图片同时接入、单路码率为 10Mbps）；支持 4 路图片、4 路录像实时预览及存储功能；可对车辆违法全过程进行录像；支持按照抓拍图片检索关联录像；支持按时间、车道、违章类型、车牌、车道、车速等过车信息进行检索；详见设计图纸。	/	1	8,050.00	8,050.00
5	设备控制机箱（国产定制） 1、类型：抱杆机箱 2、材质、规格尺寸：600*400*250，附着综合杆件，外观与综合杆配套，含配电、空开、防雷、接地，具体详见图纸设计。	/	1	1,925.00	1,925.00
6	交换机（三旺 IES6300-8GT2GS2HS-2P48） 1、名称：设备交换机 2、功能：2 光 8 电，含一对百兆光模块，详见图纸设计。	/	1	2,420.00	2,420.00
7	光缆终端盒（国产 4 芯） 1、名称：光纤熔接盒 2、光缆芯数：4 芯	/	1	500.00	500.00
8	L 杆件（国产定制） 1、类型：L 杆件，挑臂 6m 2、材质：立柱：锥形管 φ278*8*7300，锥度：1*99.7，	/	1	24,530.00	24,530.00

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

	挑臂：锥形管 ϕ 187*6*6000，锥度：1*99.7，横杆上附监控立杆 ϕ 80*100*5 3、基础、垫层：材料品种、C20钢筋混凝土，基础尺寸1300*1300*1500(H) 4、油漆品种：热镀锌防腐处理 5、含挖填土、法兰、螺栓抱箍等				
9	指示标志（国产定制） 1、类型：指示标志 2、材质、规格尺寸：铝合金800*800+800*400 3、工作内容：立杆安装，立杆 ϕ 100*2，C20钢筋混凝土基础1000*800*1000(H) 4、油漆品种：热镀锌防腐处理 5、含挖填土、法兰、螺栓抱箍等	/	1	4,840.00	4,840.00
10	路面（国产定制） 1、名称：停车位彩色路面	/	105	66.00	6,930.00
11	门架（国产定制） 1、材料品种：钢板采用Q235B钢 2、规格：立柱H=8000mm*4，H=8500mm*4，跨径16m 3、基础材料品种、厚度、强度：基础混凝土C30，基础垫层混凝土C15，周边宽出基础200mm 4、接地：接地极，接地电阻测试 5、工作内容：基坑挖土、回填夯实、余土外运，钢筋及钢筋网制作安装、基础砼及包裹砼浇捣，立柱、挑臂制作、安装 6、其他未尽事项详见设计大样图及验收规范	/	2	133,800.00	267,600.00
12	标志板（国产定制600*600） 1、类型：车道指示器 2、材质、规格尺寸：600*600，红叉，绿箭，单面显示，IP65，含安装支架	/	6	1,815.00	10,890.00
13	指示标志（江苏通云定制1.5*1m） 1、类型：LED复合车道指示标志 2、材质、规格尺寸：1.5*1m，灯珠间距2mm 3、工作内容：附着安装	/	3	10,120.00	30,360.00
14	指示标志（江苏通云定制1*0.75m） 1、类型：LED复合车道指示标志 2、材质、规格尺寸：1*0.75m，灯珠间距2mm 3、工作内容：嵌套式，含版面钻孔安装	/	1	6,600.00	6,600.00
15	指示标志（国产定制） 1、类型：常规车道指示标志 2、材质、规格尺寸：1.5*1m 3、工作内容：附着安装，含抱箍连接件	/	3	2,640.00	7,920.00

16	设备控制机箱（国产定制） 1、类型：抱杆机箱 2、材质、规格尺寸：600*400*250，附着综合杆件，外观与综合杆配套，含配电、空开、防雷、接地，具体详见图纸设计。	/	3	1,925.00	5,775.00
17	控制器（江苏通云定制） 1、名称：可变车道控制器 2、安装至对应路口机箱	/	2	4,950.00	9,900.00
18	禁令标志（国产定制） 1、类型：禁令标志 2、材质、规格尺寸：Φ800+800*400 3、工作内容：附着安装	/	2	2,750.00	5,500.00
19	指示标志（豪纬定制） 1、类型：指示标志 2、材质、规格尺寸：铝合金 800*800+800*400 3、工作内容：附着安装	/	3	2,970.00	8,910.00
20	指示标志（江苏通云定制 1.5*1m） 1、类型：灯珠式 LED 指示标志 2、材质、规格尺寸：1.5*1m 3、工作内容：立杆安装，立杆 Φ100*2，C20 钢筋混凝土基础 1000*800*1000(H) 4、油漆品种：热镀锌防腐处理 5、含挖填土、法兰、螺栓抱箍等	/	1	6,380.00	6,380.00
21	指示标志（国产定制） 1、类型：P16 全彩指示标志 2、材质、规格尺寸：1.5*1m 3、工作内容：立杆安装，立杆 Φ100*2，C20 钢筋混凝土基础 1000*800*1000(H) 4、油漆品种：热镀锌防腐处理 5、含挖填土、法兰、螺栓抱箍等	/	1	9,350.00	9,350.00
22	指示标志（国产定制） 1、类型：指示标志 2、材质、规格尺寸：铝合金 1*1.5 3、工作内容：附着安装	/	1	2,035.00	2,035.00
23	信号灯（豪纬 FX400-3-3C） 1、类型：右转信号灯 2、含抱箍连接件，安装至对应信号灯杆位置	/	1	2,750.00	2,750.00
24	信号灯（豪纬 FX400-3-3C） 1、类型：左转机动车信号灯 2、含抱箍连接件，安装至对应信号灯杆位置	/	1	2,750.00	2,750.00
25	信号灯（豪纬 FX300-3-3K） 1、类型：非机动车信号灯（左转+满灯） 2、含抱箍连接件，安装至对应信号灯杆位置	/	1	4,840.00	4,840.00

26	配管（国标 VG50） 1、名称：电缆保护管 2、材质：VG50 3、配置形式：埋地敷设	/	150	60.50	9,075.00
27	人（手）孔井（国产Φ900*1200mm） 1、规格尺寸：人孔井 Φ900*1200mm，混凝土井盖 2、盖板材质、规格：砌筑采用 MU15 蒸压灰砂砖（240厚），M10 水泥砂浆，内壁用 1:2.5 水泥砂浆粉面 20厚；井盖规格为Φ670x39，井座规格为Φ870x120 3、具体详见设计图	/	2	2,310.00	4,620.00
28	人（手）孔井（国产 600*600*800） 1、材料品种：手孔井 2、规格尺寸：600*600*800 3、盖板材质、规格：混凝土盖、座 4、砌筑砂浆采用 M10 水泥砂浆，砌筑砖采用标准砖，墙内壁采用 1:2 水泥砂浆进行墙体抹面 5、具体详见设计图	/	8	1,320.00	10,560.00
29	光纤（国产 4 芯） 1、名称：4 芯单模光纤 2、敷设方式：穿管	/	150	6.60	990.00
30	网线（国产 CAT5） 1、名称：超五类网线 2、敷设方式：穿管	/	100	8.80	880.00
31	电源线（国产 RVV3*1.5） 1、名称：设备电源线 2、规格：RVV3*1.5	/	250	11.00	2,750.00
32	接地线（国产 BV6） 1、名称：接地线 2、规格：BV6	/	100	15.40	1,540.00
33	控制电缆（国产 4X1.5） 1、名称：信号控制电缆 2、规格：KVV-4*1.5	/	250	11.00	2,750.00
34	绿化破除及恢复（国产定制） 1、土方开挖、回填、外运 2、破坏的绿化植物原样恢复并确保存活	/	100	66.00	6,600.00
35	人行道破除及恢复（国产定制） 1、土方开挖、回填、外运 2、道板砖规格、颜色等与现状道板砖一致	/	100	68.00	6,800.00
36	清除标线（国产定制） 1、清除道路原有标线 2、清除方法：水除线	/	200	61.00	12,200.00

37	交通标线（国产定制） 1、材料品种：反光性能好的热熔型标线漆 2、工艺：标线涂层厚度 1.6~1.8mm，标线表面均匀撒布玻璃微珠，含量为 0.3~0.34kg/m ² 3、颜色、尺寸按设计图要求	/	300	61.00	18,300.00
38	信号灯（国产定制） 1、类型：现状信号灯拆装	/	2	900.00	1,800.00
39	大型机械设备进出场及安拆（国产定制）	/	1	5,000.00	5,000.00
40	汇总				560170.00